
____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail eriselda.levanaj@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - sherbime.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e
disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit Toshiba”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15044-03-25-2019

5. Fondi limit : 21,246,356 (njëzet e një milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e
pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH parashikuar për 24 muaj

Shumatorja e cmimeve për njësi në total: 21,246,356 Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 24 muajve nga data e
nenshkrimit te MK.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.04.2019
ora :11.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.04.2019 ora :11.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

http://www.shendetesia.gov.al
mailto:eriselda.levanaj@shendetesia.gov.al
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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr Spital/AK

1 SUT

2 Gjirokaster

3 Kukes

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: P.P.per Prok.:
E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)

http://www.shendetesia.gov.al

